EVM User's Guide: MCF8329RRYEVM
MCF8329RRYEVM 评估模块
说明
MCF8329RRYEVM 可供用户评估采用 32 引脚 VQFN
封装的 MCF8329 电机驱动器的性能。EVM 包括一个
板载 FTDI 芯片，用于将 USB 通信从 Micro-USB 连接
器转换为 UART。板载 MSP430FR2355 微控制器
(MCU) 将 UART 通信转换为控制信号或 SPI 格式的数

估套件所需的软件包。
3. 安装后，运行 CCS 并选择一个文件夹或默认文件夹作为工作区来存储任何新项目。可以根据用户的偏好更改
位置和命名规则。点击“OK”按钮以接受。
4. 在 CCS 中，点击“Project”选项卡并选择 Import CCS Projects。点击 Browse。
5. 通过解压 Motor Studio 固件，选择在步骤 1 中创建的文件夹。
6. 将该工程导入您的工作区，如图 3-2 所示
图 3-2. Code Composer Studio 中的 MSP430FR2355 接口固件代码
www.ti.com.cn 软件
ZHCUCH0 – OCTOBER 2024
提交文档反馈
MCF8329RRYEVM 评估模块 11
English Document: SLLU383
Copyright © 2024 Texas Instruments Incorporated
3.4 使用 eZ-FET 对板载 MSP430FR2355 进行编程
MSP430FR2355 LaunchPad 上的 eZ-FET 调试探针使用 Spy-Bi-Wire JTAG 接口对 MCF8329RRYEVM 上的
MSP430FR2355 MCU 进行编程。有关包含板载 eZ-FET 调试探针的 MSP430 LaunchPad，请参阅 MSP430
LaunchPad 开发套件。
1. 从 MSP430 LaunchPad 上移除 GND、3V3、SBWTDIO 和 SBWTCK 跳线。
2. 将 LaunchPad eZ-FET 侧的顶部引脚 GND、3V3、SBWTDIO 和 SBWTCK 信号连接到 MCF8329RRYEVM
的 J7 上的相应引脚，如表 3-1 和图 3-3 所示。
3. 将 Micro-USB 电缆连接到 MSP430 LaunchPad 和 PC。
4. 点击 Build Project 图标或按 CTRL + B，确保成功构建工程。如有需要，从控制台接受所有更新
5. 点击 Debug Project 以设置调试会话，然后按 Play 按钮运行代码。
6. 停止调试会话，关闭 Code Composer Studio，断开 Spy-Bi-Wire 跳线，并从 MSP430 LaunchPad 上拔下
Micro-USB 电缆。
表 3-1. 对 MSP430FR2355 进行编程所需的 Spy-Bi-Wire 接口
MSP430 LaunchPad（eZ-FET 调试探针侧）(J101) MCF8329RRYEVM 4 引脚 Spy-Bi-Wire 接头 (J7)
GND GND
3V3 3V3
SBWTDIO SBWTDIO
SBWTCK SBWTCK
图 3-3. MSP430 LaunchPad eZ-FET 调试探针连接到 MSP430FR2355
软件 www.ti.com.cn
12 MCF8329RRYEVM 评估模块 ZHCUCH0 – OCTOBER 2024
提交文档反馈
English Document: SLLU383
Copyright © 2024 Texas Instruments Incorporated
4 硬件设计文件
4.1 原理图
图 4-1. 接口
www.ti.com.cn 硬件设计文件
ZHCUCH0 – OCTOBER 2024
提交文档反馈
MCF8329RRYEVM 评估模块 13
English Document: SLLU383
Copyright © 2024 Texas Instruments Incorporated
图 4-2. 驱动器
图 4-3. MOSFET 和功率级
硬件设计文件 www.ti.com.cn
14 MCF8329RRYEVM 评估模块 ZHCUCH0 – OCTOBER 2024
提交文档反馈
English Document: SLLU383